г

ПРОТОКОЛ № ______
общего собрания собственников помещений в многоквэ^тирном'доме,

расположенном по адресу г.Омск, ул7 У Ш р  G

Г. ОМСК «  М  У) / ?  /  >г С) 2 0  / б .

Присутствовали: __
tfT -C M / Ш  и л ;  £> г  А  ______________________  ____________

tZ & U J Z  f~(L^A  //* • /9  .

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

Повестка дня: ^
1 £>fi/'LUsi'? С?&?(Р #СС (Т  & /t/L& 0 e~6 *Z LA '
2. м Р с / fi-afro/ru? n o  /r z e ^ c ^ u jjf^ u /
3. 7 К*-
4 . a ? j  l s  <ct б гЛ с <£L sZ  ̂  vv ’^7

’ 5. / n '/ f r P t - z ~ n
Слушали:

*-*£> * & Q /£  e<n0 *P
У ̂  f  'Z-ZD

слушали:
i / j tfZ C s?  ie/ г  <Q J  r  j  & 7 C 4 /U £ S ti/M e /* .  r /  / ^ 7 / / /  / / / /  -
f a t / . /А  P  ( )  V '  A f  tS  / l  Z? f> g? >7^0

Г /> У /  / /  У  i O  я J t  J  f? i? a  J? S  y / 3  i  /5 ■ у ^ У  " л "  / П  ‘ /7 у П  /  i OV/rzse ^  ^
7  ̂/-djgfc- /«rr?. -ЛУ/*

, / / ?  b£0 / S '*-«>£?
c> <£ У~У / е ^  с  I * - /

7 7^ / 5 t ^ D u ?

Решили: _ „ ,-,
6 ,/ 7 7 < ¥ ^ г у г  i f / c  d * s  c U S  /С /г -t^ U l£  U L Z S L O

Г Ш ^ Р ^ П  A<9 / y t f  Z ^ \  i Z /  r y

'  7 <g, 4 ^ 2 * ^  ̂  ^ 0 - r J u > - i t — ■ ^
-- -4----' ■ — .................................................................. ......................

* - 2 ^ *  А е Л . ------------ --------- ^

j_! a fh b > 4  ^
Председатель собрания: